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ELITE BASE LINE Infuzja RF Mikro
Maska LED

Cena 48 720,29 zł

Numer katalogowy 1038543411

Kod producenta CNOVER1154

Kod EAN 5907589356205

Opis produktu
Infuzja tlenowa, fala radiowa, mikrodermabrazja diamentowa, maska świetlna led , to profesjonalne urządzenie kosmetyczne
najwyższej jakości. Produkowane przez cenioną w Europie włoską firmę Overline, pod ścisłym nadzorem naukowców z
uniwersytetu Medycznego w Ferrarze, z zachowaniem najwyższych norm bezpieczeństwa. Urządzenie to zostało
zaprojektowane w oparciu o zaawansowane technologie. Idealnie dobrane parametry urządzenia oraz przeznaczone do
zabiegów kosmetyki ISOL w pełni ze sobą współgrają, umożliwiając w ten sposób pracę na najwyższym poziomie.

To innowacyjne urządzenie przeznaczone jest do zabiegów:

INFUZJI TLENOWEJ
Czyli wtłaczania substancji aktywnych w głąb skóry, za pomocą czystego tlenu. Dostarczony tlen działa odżywczo,
przeciwzapalnie, antybakteryjnie oraz tonizująco, przyspiesza metabolizm komórkowy, zwiększa napięcie skóry i spowalnia
procesy starzenia. Jest to bezpieczna, naturalna i nieinwazyjna metoda pielęgnacji skóry.
Urządzenie wyposażone jest w pompę ze specjalnie opracowanym system membran, dzięki którym uniknięto uciążliwego
podłączania butli tlenowej.

FAL RADIOWYCH - bipolarna
Zasada działania RF opiera się na wywołaniu efektu termicznego w tkankach (wytworzenia ciepła endogennego). Ciepło
wytworzone w skórze stymuluje fibroblasty do produkcji kolagenu i elastyny.
Dzięki temu zwiększa się gęstość, elastyczność i napięcie skóry, poprawia się owal twarzy oraz koloryt skóry.
Wytworzone ciepło w tkankach dodatkowo powoduje rozszerzenie naczyń krwionośnych, przez co poprawia się odżywienie i
utlenienie skóry, a także jej metabolizm. W efekcie skóra jest bardziej jędrna, a zmarszczki ulegają spłyceniu. Jest to zabieg
bezbolesny, podczas którego pacjentowi towarzyszy przyjemne ciepło.

MIKRODERMABRAZJI DIAMENTOWEJ
Jest to zabieg mechanicznego ścierania naskórka (jego warstwy rogowej), dzięki któremu likwidujemy drobne zmarszczki,
blizny i przebarwienia, stymulujemy mikrokrążenie, zwięszamy absorpcję składników aktywnych z preparatów, normalizujemy
pracę gruczołów łojowych, stymulujemy produkcję kolagenu i elastyny.

W urządzeniu zastosowano mikrodermabrazję najnowszej generacji, ze specjalnie zaprojektowaną dyszą, dzięki której nie ma
możliwości zrobienia siniaka, tak jak w przypadku nieumiejętnej pracy z klasyczną dyszą. Dodatkowym atutem są jednorazowe
głowice z równomiernym nasypem diamentu. Zapewnia to pełną sterylność zabiegu.

MASKI ŚWIETLNEJ LED - Światłoterapii
Zabieg ten w zależności od zastosowanej długości fali, wpływa na poprawę elastyczności skóry, zmniejsza stany zapalne,
działa kojąco i łagodząco, niweluje napięcie skóry oraz wzmacnia działanie innych zabiegów kosmetycznych. Stymulacja
światłem LED jest bezpieczna i skuteczna, nie rozgrzewa skóry, nie powoduje bólu, a pacjent od razu po zabiegu może wrócić
do aktywnego trybu życia.
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